Rua Padre Manoel da Nóbrega, nº 146, Bosque | CEP: 69900-544 Rio Branco/AC | Telefone: (68) 3222-8941

www.cauac.gov.br  /  fiscalizacao@cauac.gov.br

Retificação ao EDITAL DE CONCURSO DE ATHIS Nº 01/2023

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre CAU/AC, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Retificação ao EDITAL DE CONCURSO DE ATHIS Nº 01/2023, referente ao Concurso ATHIS,
conforme segue:

Onde se lê:

5. DA PREMIAÇÃO
5.1. Será feita premiação dos 03 (três) primeiros colocados, pelos seguintes valores:
5.1.1. 1° Lugar: R$ 17.443,00 (dezessete mil quatrocentos e quarenta e três);
5.1.2. 2° Lugar: R$ 10.000,00 (dez mil);

Leia-se:

5. DA PREMIAÇÃO
5.1. Será feita premiação dos 02 (dois) primeiros colocados, pelos seguintes valores:
5.1.1. 1° Lugar: R$ 17.443,00 (dezessete mil quatrocentos e quarenta e três);
5.1.2. 2° Lugar: R$ 10.000,00 (dez mil);

Retificação realizada meramente para adequar o numero de colocados a quantidade de premiações.

Rio Branco/AC, 24 de julho de 2023.